desenvolvimento do site oficial., conforme especificações contidas
no referido processo licitatório, sendo escolhida a Pessoa Jurídica:
 MARCELO JOSE  BARBOSA RODRIGUES DE LIME ME CNPJ Nº
18.871.909/0001-80, Endereço: TV. Claúdio Leodécio da Silva, 10,
Centro,  Ielmo Marinho  -  RN,  com valor  global  de  R$ 5.400,00
 (cinco mil e quatrocentos  reais) visando a prestação de serviços
e/ou fornecimento  para esta Câmara Municipal, com fulcro nas
disposições do artigo 24, inciso II, do diploma legal antes citado.

Messias Targino -RN, 01 de abril  de 2022.

JUSCELINO HERCULANO JALES
Presidente